[bookmark: _GoBack]                                                                         Директору МБОУ
                                                                         «Гимназия № 3»
                                                                                Прониной А.И.
                                                                          __________________________
                                                                          _____________________________

                                                        Заявление
      Прошу принять моего сына (дочь) ФИО:___________________________________________________________
_______________________________  ученика (цу)________ класса в летний пришкольный лагерь.

Сведения:
Домашний адрес, конт.телефон:___________________________________________________
_________________________________________________________________
Дата рождения ребенка:__________________________________________________________
ФИО мамы:____________________________________________________________
ФИО папы:_____________________________________________________________

дата:

подпись